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Expresado en Quetzales
Enero a Enero

EJERCICI 2021

ENTIDAD/Unidad Ejecutora™
Programa Asignado
11140070-000-SECRETARIA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE BIENES EN
01-ACTIVIDADES CENTRALES 8,441,491.00
11-INCREMENTO RECURSOS CONABED 1,757,135.00
801,374.00

12-INCREMENTO RENDIMIENTOS
11140070-SECRETARIA NACIONAL DE ADMINISTRACION DE BIENES EN EXTINCION
DE DOMINIO (SENABED)

Tota 11,000,000.00
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* NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.
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REPORTE:

Modificaciones

1,228,041.62
501,243.54
130,204.06

1,859,489.22

artinez Sandova

CIOMDE CONTABILIDAD
SECRETARIA\NACIONAL DE ADMINISTRACION
DE BIENES EN EXTINCION DE DOMINIO
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Vigente

9,669,532.62
2,258,378.54
931,578.06

12,859,489.22




