Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Información de oficio

Reportes para Ley de Acceso a la Información Pública - Art. 10 Numeral 7 Presupuesto de ingresos y egresos

HORA : 14:17.19

PAGINA: 1 DE 1

FECHA: 01/02/2021

REPORTE: R00815915.rpt

Expresado en Quetzales

Enero a Enero

2021 **EJERCICI**

ENTIDAD/Unidad Ejecutora* Programa	Asignado	Modificaciones	Vigente
11140070-000-SECRETARÍA NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES EN			
01-ACTIVIDADES CENTRALES	8,441,491.00	1,228,041.62	9,669,532.62
11-INCREMENTO RECURSOS CONABED	1,757,135.00	501,243.54	2,258,378.54
12-INCREMENTO RENDIMIENTOS	801,374.00	130,204.06	931,578.06
Tota 11140070-SECRETARÍA NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES EN EXTINCIÓN DE DOMINIO (SENABED)	11,000,000.00	1,859,489.22	12,859,489.22

DE BIENES EN EXTINCIÓN DE DOMÍNIO

^{*} NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.